


,, 

Dette hæfte indeholder ekstratog i påsketrafikken 1974. 
Hæftet omfatter følgende dage: 

tirsdag den 9. april 1974 
onsdag - 10. 
skærtorsdag - 11. -
langfredag - 12. -
lørdag - 13. -
påskedag - 14. -
2. påskedag - 15. -
tirsdag - 16. -

I DSB Køreplan kan De læse om de ordinære tog. 

Indholdsfortegnelse 
side 

Praktiske oplysninger . . . . .. .. ..... . . . .... .. ........ . . . ... . . . . . 2 
Oversigt over direkte tog og vogne, der overføres over Storebælt. 6 
København H- Nykøbing FI.- Rødby Færge ....... . . .. . . ... . .. .. . - 8 
Nykøbing FI.- Ringsted-Korsør . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 
København H- Korsør- Frede ricia- Frederikshavn ... . . . . ... .. .... . 10 
København H-Fredericia-Sønderborg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 
København H- Fredericia-Esbjerg- Varde..... . . .. .... .. . .. .. . .. . 24 
København H- Fredericia-Hern ing-Struer-Thisted. . . . . . . . . . . . . . . 26 
Langå- Struer .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 
Silkeborg-Århus H ...... . .. . . . . .. ........ . ..... . . . .. .. .... .'.. 31 
Tønder-Bramming-Esbjerg . . .. . .... .. ........... .. . ...... ..... 31 
Overfarterne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32 



2 

Praktiske oplysninger 
Billetter 

En billet kan også være et godt 
tilbud 
Der findes mange forskellige billetter 
såvel til rejser til normal pris som t il 
rejser til nedsat pris. 
Se hvor mange slags billetter der findes : 

Almindelige billetter 
Billetter til Københavns Bybane 
Fami I iebi I letter 
65-billetter 
Gruppe-bil letter 
Skol eg ru ppe-bil letter 
Sportsg ru ppe-bil letter 

DSB t ilbyder flere forskellige rabat-
ordninger. De kan spare penge. Hvis 
De er velinformeret. 

Forsalg af billetter 
De kan købe billetter indtil 2 måneder 
før rejsedagen. Men kun i det tidsrum , 
den pågældende station er åben for 
publiku m på hverdage. Den normale 
åbningstid er kl. 8 til kl. 19, lørdage 
kl. 8 til 13. Til rejser lokalt på Køben-
havns bybane kan De købe timebil letter 
og time-rabatbilletter forud uden be-
grænsning . 

Familiebilletter og billetter til grup-
perejser kan desværre kun udstedes som 
skrevne billetter. Derfor beder vi om, 
at De henvender Dem på stationerne i 
god t id, inden De skal rejse. 

Oplysning om rejser 
DSB stationerne giver gerne oplysnin-
ger om rejser. 

En fortegnelse over telefonnumrene 
på oplysningskontorerne på de vigtigste 
stationer finder De i DSB køreplan . 

I København er oplysningskontoret 
åbent døgnet rundt . Mellem kl. 7.00-
23.00 kan De få alle oplysn inge r om 
rejser med tog, bus og skib på tlf. 
(01) 141701 . Mellem kl. 23 .00-7.00 gives 
kun oplysninger om togforsinkelser. Da 
bedes De benytte tlf. (01) 144917. 

Lyntog 
(Se fortegnelsen side 6 og 7). 
Hvis De skal rejse over Storebælt med 
lyntog, kræves der pladsbillet. I andre 
tilfælde, hvis f.eks. rejsen med lyntog 
afsluttes eller begyndes på selve færgen, 
kan lyntoget benyttes uden pladsbillet 
- hvis der er ledig plads. 

Pladsbilletten koster 5,00 kr. 
Til børn mellem 4 og 12 år, der deler 

en siddeplads, behøver De kun at købe 
en pladsbillet. Hvis der kræves særski lt 
plads til børn mellem 4 og 12 år og til 
børn under 4 år, skal De købe plads-
billetter til fuld pris. 

Til hunde, der medføres af passagerer, 
kan ikke løses pladsbillet. 

Visse rejser til ·nedsat pris , f.eks. 
skole- elle r ungdomsgrupperejser, kan 
ikke ske med lyntogene. 

Siddevogne over Storebælt 
(Se fortegnelsen side 6 og 7). 

Der kræves pladsbillet t il vogne, der 
går over Storebælt. Også ved rejser, 
hvor De ikke skal over bæltet. Hvis der 
er ledig plads, må De dog benytte vog-
nene uden pladsbillet over følgende 
strækninger : 

I togene 95, 1083/85 og 91 /903 
Århus-Frederikshavn. 

I togene 20 og 1016 
Frede ri kshavn-ÅI borg 

I tog 994/4 Freder i kshavn- ÅI borg og 
Korsør-København 
København er der adgang til sidde-
vognene i tog 95 fra kl. 22.45 og i 
tog 91 fra kl. 23 .30. 

I Ålborg er der adgang til siddevognene 
i tog 4 fra kl. 23.45. 

Pladsbilletten koster 5,00 kr. 
Til 2 børn mellem 4 og 12 år, der deler 

en siddeplads, skal De kun købe en 
pladsbillet. Hvis De ønsker særskilt 
plads til børn mellem 4 og 12 år eller 
til børn under 4 år, skal De købe plads-
billetter til fuld pris. 

Til hunde, der medføres af passagerer, 
kan man ikke købe pladsbillet. 

Liggevogne 
(Se fortegnelsen side 6 og 7). 
Til disse vogne kræves liggepladsbillet 
- også ved rejser, der ikke passerer 
Storebælt. 

Liggepladsbilletten koster 10 kr. 
Liggepladserne er opredte med tæp-

pe, lagen og hovedpude. . 
I København er der adgang til ligge-

vognene i tog 95 fra kl. 22.45 og i tog 
91 fra kl. 23 .30. 

I Esbjerg er der adgang til liggevog-
nen i tog 383 fra kl. 23 .00. 

I Ålborg er der adgang til liggevog-
nen i tog 4 fra kl. 23.45. 

Passagerer i liggevogn til Esbjerg kan 
blive i vognen til kl. 7.30. 

Hvis De ønsker særskilt liggeplads til 
et barn under 12 år, skal De købe ligge-
pladsbillet til fuld pris og jernbanebillet 
t il halv pris. For 2 børn under 12 år, 
som deler en liggeplads, skal der beta-
les fuld pris for en liggeplads. Der skal 
betales normal billet for hvert af bør-
nene. 

Hunde må ikke medtages i ligge-
vogne. 

Hvilekahytter 
På "Hurtigruten", Kalundborg-Århus, 
kan De reservere plads i hvilekahytter-
ne. 

For at bekræfte reserveringen t ilsen-
des eller udleveres et reserveringsbevis. 

En plads koster 5,00 kr. Dette beløb 
opkræves af kahytsjomfruen ombord. 

Hvis De har fået reserveringsbevis 
for hvileplads, bedes De henvende Dem 
til kahytsjomfruen senest 15 minutter 
efter færgens afgang . Ellers bliver re-
serveringen betragtet som annulleret. 
Passagerer, der benytter hv ileplads på 
turen fra Kalundborg kl. 2.30, kan blive 
om bord til kl. 7. 
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Pladsreservering 
De kan bestille plads fra 2 måneder før 
rejsedagen. Bestilling sker ved henven-
delse til DSB stationer. Indenfor Køben-
havns bybane dog kun til DSB plads-
bestilling , Københavns Hovedbanegård, 
eller til stationerne 

Nørreport Vanløse 
Østerport Frederiksberg og 
Hellerup Valby 
Nørrebro 

En telefonfortegnelse for de større sta-
tioner finder De i DSB køreplan. 

Stationernes normale åbningstid er 
hverdage kl. 8-19, lørdage dog 8-13. 

I tiden kl. 13-19 på lørdage og kl. 
8-19 på søn- og helligdage kan De på 
de fleste store stationer bestille plads 
til rejser, der begynder samme week-
end - eller senest den første hverdag, 
som følger efter pågældende søn- og 
helligdag. De m{l dog regne med for-
længet ekspeditionstid. 

Til rejse i dagene tirsdag før påske -
tirsdag efter påske kan bestilling ved 
forsalgets åbning kun ske telefonisk 
eller hvis De møder personligt på be-
stillingsstedet. Sådanne bestillinger kan 
højst omfatte 4 pladsbilletter. 

DSB pladsbestilling, Københavns Ho-
vedbanegård, tlf. (01) 148800 er åben 
daglig kl. 8-21 . 

Endvidere kan De bestille plads i 
rejsebureauerne. 

Lyntog 
Til lyntog kan De reservere plads i for-
vejen - dog tidligst 2 måneder før rejse-
dagen . Hvis 2-måneders dagen før rejse-
dagen er en søn- eller helligdag, kan 
De tidligst bestille den nærmest følgen-
de hverdag. Pladsbilletter til rejse mel-
lem sjællandske stationer samt mellem 
fynske stationer indbyrdes kan tidligst 
bestilles 2 hverdage før rejsedagen, dog 
kan pladsbilletter til rejse med 2 eller 
flere lyntog i fortsættelse af hinanden 
altid bestilles samtidig . Forudreserve-
ringen slutter 1/2 time før lyntogenes 
afgang fra udgangsstationen. 
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Ligge- og siddevogne i andre tog 
De kan reservere plads til ligge- og 
siddevogne, hvis rejsen går over Store-
bælt. Og det kan tidligst ske 2 måneder 
før · rejsedagen. Hvis 2-månedersdagen 
før rejsedagen er en søn- og helligdag, 
kan De først bestille den nærmest føl-
gende hverdag . Forudreserveringen 
slutter 1/2 time før vognenes afgang fra 
udgangsstationen. 

,.Englænderen" 
Til "Englænderen" kan indenlandske 
passagerer bestille plads, dog tidligst 
ugedagen før rejsedagen. Hvis uge-
dagen før rejsedagen er en søn- eller 
helligdag, kan De først bestille den nær-
mest følgende hverdag. Forudreserve-
ringen slutter 1 time før togets afgang 
fra udgangsstationen. 

f 

Hvilepladser 
De kan reservere plads på Hurtigrutens 
færger på Kalundborg-Århus overfar-
ten dog tidligst 2 måneder før rejseda-
gen . Hvis 2-månedersdagen før rejse-
dagen er en søn- eller helligdag, kan De 
først bestille den nærmest følgende 
hverdag . Forudreserveringen slutter 1 
time før færgens afgang. 

Efter forudreserveringens slutning 
kan hvileplads købes på færgen , hvis 
der endnu er ledig plads. 

Afhentning og tilbagebetaling af 
pladsbilletter 
Til de store rejsedage f.eks . i weekend-
trafikken må vi desværre ofte forud 
melde udsolgt, selv om vi erfaringsmæs-
sigt ved, at en del pladser senere fri-
gives, fordi pladsbil leterne ikke afhen-
tes, eller fordi passagerer med forud-
købte pladsbilletter udebliver. 

For at modvirke dette til gavn for 
vore kunder beder vi Dem afhente eller 
evt. afbestille Deres pladsbilletter efter 
følgende retningslinier : 

Afhentning 
Reserverede pladsbilletter bedes afhen-
tet snarest muligt . Seneste afhentning 
skal normalt ske 2 hverdage før rejse-
dagen . Pladsbilletter til rejse i dagene 
tirsdag før påske-tirsdag efter påske 
(begge dage inkl.) dog senest den 25. 
marts . I særlige tilfælde kan der træffes 
aftale med pågældende DSB station om 
en senere afhentningsfrist. Hvis plads-
billetten ikke er afhentet inden afhent-
ningsfristens udløb, betragtes bestillin-
gen som annulleret. 

Tilbagebetaling 
Hvis De ikke ønsker at benytte købte 
pladsbilletter, kan disse afbestilles og 
tilbagebetales på enhver DSB station 
med pladsbilletsalg . Det skal ske inden-
for den normale åbningstid og senest 2 
timer før det pågældende togs afgang 
fra udgangsstationen . 

Hvis De ikke bruger en pladsbillet fra 
den station, hvorfra pladsen er reserve-
ret, kan der disponeres over pladsen til 
fordel for andre passagerer. 

Angivelser i planerne 
Togenes tider for lyntog og eksprestog 
er trykt med fed skrift. Øvrige tog er 
trykt med almindelig skrift . 

Tog , der i hæftets planer er kende-
tegnet med * har siddevogne med 1. 
og 2. klasse. Øvrige tog har i alminde-
lighed kun siddevogne med 2. klasse. 
Klassebetegnelsen gælder ikke for til-
slutningstiderne. 

Familiebilletter 
20-40%rabat 

For hvem? 
• Børn og unge under 21 år, disses forældre 
og bedsteforældre, samt 1 eller 2 hunde. 
Inden for disse rammer: 
• Mindst 3 af familien skal rejse sammen , og 
mindst en skal være under 21 år. Børn indtil 
4 år regnes ikke med i mindsteantallet, men 
befordres frit. 
• Rejse mindst 30 km - eller betaling derfor . . 
• Familiebillet kan ikke benyttes lokalt på 
Halsskov- Knudshoved overfarten . 
Billet- og rejsemuligheder: 
• Enkelt- eller dobbeltbillet. 
• Til 1. eller 2. klasse . 
• Dobbeltbilletten er gyldig i 2 måneder, og 
rejsen kan afbrydes en gang hver vej. . 
• Dobbeltbilletten kan også benyttes til 2 
rejser i samme retning . 
Betaling: 
• For den ældste : ordinær pris efter alder. 
• For de øvrige : halv pris efter alder - dvs 
kvart pris for 5-11 årige. 
Eksempel: for 2 voksne, 1 barn på 13 ~r. 1 
barn på 10 år og en hund betales 2½ billet ; 
familien sparer således 1½ billet. . 
• Familiebillettens pris skal dog mindst sva-
re til normal betaling for de to ældste del-
tagere. 
• Pladsbilletter til lyntog, gennemgående 
vogne, hvile- og lig.gevogne: normal pris. 
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6 DIREKTE TOG OG VOGNE, 
DER OVERFØRES OVER STOREBÆLT 

Lyntog fra København 

Tog Til An Rute Bem. 

Aros . .... . . ....... 7.05 Ålborg 13.50 Fredericia 
Ekstralyntog . . .. . .. 7.25 Thisted 14.42 Fredericia-Herning Kun 11/4 
Kongeåen . . .... . . i 7.35 Sønderborg 12.46 Frederic ia-T ing lev 

7.35 Struer 13.55 Fredericia-Esbjerg 
Limfjorden . . ... . . 8.05 Struer 14.07 Fredericia-Lang å 

8.05 Frede r iks havn 15.07 Fredericia 
Ekstralyntog . . . . ... 8.13 Århus H 13.13 Fredericia Kun 11/4 
Gudenåen ..• •. ... • 8.55 Herning 14.37 Fredericia-$ kander-

Ekstralyntog .... . .. 10.12 Århus H 
borg 

15.15 Fredericia Kun 9/4 
Ekstralyntog . .. .. .. 10.12 Ålborg 16.56 Fredericia Kun11/4 
Ekst ralyntog .... . . . 10.21 Sønderborg 15.54 Fredericia-Tinglev Kun 11/4 
Vesterhavet ...... . . 10.55 Esbj erg 15.33 Freder icia 
Vendsyssel . . ..... . . 12.00 Frederikshavn 19.40 Fredericia 
Lillebæ lt . .. .. . ... . . 13.06 Frederikshavn 21.07 Fredericia 
Slesvigeren ... . .. . . . 14.00 Flensburg 19.10 Fredericia-Pod borg 
Fynboen . . .... . .. . . 14.50 Århus H 19.55 Fredericia 
Eks t ralyntog . ... . . . 15.50 Ålborg 22.17 Fredericia Kun 10/4 
Sjællænderen ..... . . 16.03 Es bjerg 20.59 Fredericia 
Syd-Vestjyden . .. . . { 17.10 SønderbOrg 22.23 Fredericia-Tinglev 

17.10 Struer 23 .•0 Frederici a-Esbjerg 
Uldjyden . . . . ... .. . . 17.20 Thisted 0.20 Fredericia-Herning 
Nordjyden ... . .. . { 18.05 Struer• eo.16 Fredericia-Langå 

18.05 Fred erikshavn 1.15 Fredericia 
Østjyden ... ... . ... . 19.40 Ålborg 2.13 Fredericia 
Ekstralyntog ..... . . 20.30 Sønderborg 2.00 Fredericia-Tinglev Kun nat mell. 10-11/4 

e) Natten efter 10/4, 11/4, 12/4, 13/4, 14/4 og 15/4 fortsætter toget til Holsteb ro, an 0 .34. 

Siddevogne fra København 

Tog Til An Bem. 

uEnglænderen" . . . .. 12.40 Esbjerg,Å 17,244 Begrænset adgang for indenlandske passa-

1083/85 . .. .... . . . .. 21.55 Fred erikshavn 
gerer, se side 4 

6.47 Kun natt. mell. 12-13/4 og 15-16/4. 

91 /903 . . .... .. . . ... 0.05 Fred eriks havn 8.23 Kun nat eft er 9/4, 10/4, 12/4 og 15/4. 
95 .... . . . ... . . ... .. 0.15 Frederikshavn 10.09 

Å) Fortsætter til Esbjerg havn. 

Liggevogne fra København 

Tog Til An Bem. 

1083/85 ...... . ..... 21.55 Frederikshavn 6.47 Kun nat t. mell. 12-13/4 og 15-16/4, 

91/903 ... . . . . . .. . .. 0.05 Frederikshavn 8 .23 Kun nat efter 9/4, 10/4, 12/4 og 15/4. 

95/338(1338) . . ... . .. 0.1 5 Esbj erg 6.29§ 
95 .... . .... .. . . . . .. 0.15 Frederikshavn 10.09 

§) 11 /4 , 12/4, 14/4 og 15/4 an 6.39. 

t, 
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Lyntog til København 

Tog Fra Rute Sem. 

Fynboen .. . . . .... .. Fredericia 6.00 9.47 
Sjællændere n .. . . . . { Esbj erg 5.50 10.46 Fredericia 

Århus H 5.40 10.46 Fredericia 
Østjyden . . . . .. . . . . . Ålborg 5.35 12.07 Fredericia 

Syd-Vestj yden . . .. . i Struer 6.05 12.30 Esbje rg-Fredericia 
Sønd e rborg 7.27 12.30 Tingl ev-Frederici a 

Nordjyd e n .. . .. . .. Fre de rikshavn 5.50 12.45 Fre de r icia 
Struer 6.42 12.45 Langå-Fredericia 

Uldjyden . ... .. .. .. . This t ed 6.35 13.38 Herni og-Fredericia 
Ekstralyntog . . ... . . Sønderborg 7.50 13.38 Ting lev-Fredericia Kun 11/4 
Ekstralyntog . ...... Varde 9.05 14.25 Esbjerg-Fredericia Kun 15/4 
Slesvigeren . ....... . Flensbu rg 9.25 14.40 Padborg-Fredericia 
Ekstralyntog . . . .... Århus H. 11 .20 16.21 Fredericia Kun 9/4, 15/4 og 16/4 
Vendsyssel .... . . . . . Frederikshavn 8.50 16.28 Fredericia 
Storebælt .. . . . ..... Frederikshavn 10.09 18.12 Fredericia 
Ekstralyntog . . . .. • . Sønderborg 12.55 19.10 Ting lev-Fredericia Kun 15/4 
Ekstralyntog . .. . .. . Ålborg 13.45 20.43 Fredericia Kun 15/4 
Vesterhavet .. . . . ... Esbjerg 16.33 21.08 Fredericia 
Gud e nåen . .. .. . . . . Herning 16.10 21 .53 Skanderborg-Frede-

ricia 

Kongeåen . . . . . .. . i Struer 16.05 22.35 Esbjerg- Fredericia 
Sønderborg 17.20 22.35 Ting lev-Fredericia 

Limfjorden . . . . .... Frederikshavn 16.00 23.02 Fredericia 
Struer 16.50 23.02 Langå-Fredericia 

Ekstralyntog . .. . . .. Sønderborg 17.38 23.23 Ting lev-Fredericia Kun 15/4 
Ekstralyntog ....... Thisted 16.55 23 .35 Herning -Fredericia Kun 15/4 
Aros . ... . . . . .. . . . . Frederikshavn 16.16 0 .24§ Fredericia 

§) Nat efter 11 /4, 12/4, 14/4 og 15/4 dog an 0.1 0. 

Siddevogne til København 

Tog Fra Bem . 

,,Englænderen" ... . . Esbjerg • 13.07• 17.54 Begrænset adgang for indenlandske passa-
gerer, se sid e 4. 

1016/16 ... . . . . . ... . 
20 ...... . .. .. .. . . . . 
994/4 ......... .. . . . 

Frederiks havn 
Frederiks havn 
Frederiks havn 

•) Udsendes fra Esbjerg havn. 

Liggevogne til København 

Tog Fra 

20.31 
21 .15 
22.08 

Af 

1016/16... . ....... . Frederikshavn 20.31 

20 ......... ... . . . . . 
383/20 . ... .... . . .. . 
994/4 .... .. . .... . . . 

Frederiks havn 
Esbjerg 
Frederikshavn 

21.15 
0.25 

22.08 

5.45 
7.22 
8.00 

I An I til 
KbhH 

Kun natt. mell. 12-13/4 og 15-16/4. 

Kun natt . mell. 9-10/4, 10-11/4, 12-13/4 og 
15-16/4. 

Bem. 

5.45 Kun natt. mell . 12-13/4 og 15-16/4, 

7.22 
7.22 
8.00 Kun natt. mell. 9-10/4, 10-11/4, 12-13/4 og 

15-16/4. 
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Tirsdag 
9. april 

* 15.54 

I 
16.49 

I 
17.23 

I 
17.46 

København H-Nykøbing FI-Rødby Færge 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Nykøbing FI-Fyn/Jylland , se side 10-21 

Torsdag 11. apr. 
f redag 12. apr. 
Søndag 14. apr. 

* 9.57 
10.18 

I 
10.53 
11.12 
12.25 
11 .31 
12.23 
11 .52 I 

af København H . ... .. . . . . . an 
af Roski lde .. .. . ... .... . .. . an 
af Ringsted .. . .. . ........ . . af 
an Næstved . .. . ... . .... . . . . af 
an Vordingborg ... . . .. .. . . . af 
an Stege ....... . . . . • . .. . . af 
an Nykøbing Fl. . . .. . .... . . . 
an Nakskov . . .. . ... ... ... 
an Rødby Færge .. . . ... .•. . . 

Nykøbing FI-Ringsted-Korsør 
(O rd inæ re tog: se DSB køreplan) 

Nykøbing FI-Fyn/Jylland , se side 10-21 

I 
Torsdag 
11 . april 

Nykøbing Fl. .. . .. . . .. • . ... .. . • ....•...... af 
Vordingborg . . .... .. . • . ... ... •. .•.• . .. . .. af 
Næstved . . .. ... .. . . . . •. . . .• .. . . . .. . ...... af 
Ringsted . . .. ... . • • . . .•. • • ••. . . . . .. . . .• . .. an 
Ringsted . ... . . .. . • .. . ..... .. ... .. .... . .. af 
~n=··································~ 
J,,. Forbindelse til Fyn/Jylland Korsør af 12.05, se side 14. 

* 9.59 
10.23 
10.45 
11.05 
11 .14 

J,,. 11.53 

Mandag 
15. apr il 

17.59 
17.32 
17.12 
16.54 
16.35 
15.45 

Weekendture med tog. 

es 

Til Amsterdam, Berlin, Bruxel-
les, Hamburg, København , 
Stockholm. Stor rabat på be-
fordring og ophold . Ta ' toget. 

DSB 

65-billetter 
50%rabat 
For hvem? 
• Alle , der er fyldt 65 år. 
• Invalidepensionister med særlig legitima-
tion , som udstedes af hjemstedskommunen . 
Inden for disse rammer: 
• Rejselængden mindst 30 km - eller beta-
ling derfor. 
• 65-billetten gælder året rundt mandag, tirs-
dag, onsdag og torsdag - samt fredag til kl. 
16.00. 
• Undtagen onsdag før påske, 2. påskedag , 
22., 23. og 24. december. 
Billet- og rejsemuligheder: 
• Dobbeltbillet. 
• Til 1. eller 2. klasse. 
• Gyldig i 2 måneder, og rejsen kan afbry-
des en gang hver vej. 
Betaling: 
• Enkeltbilletpri s. 
• Pladsbillet til lyntog , gennemgående vog-
ne, hvile- og liggevogne : normal pris. 

9 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Tirsdag 9. april 

* København H . ... af 10.12 m 
Valby ... . ..... . . af I [ 

!(øge ... .. . ... . af 10.08 ø 
Holbæk ........ af I .:z 

Roskilde . ... . .. . . af 10.37 :, 

0 Nykøbing Fl. .. af 

I 
"' N æstve d .... . . . af ;,s 

Ringsted .. .. . . . . . af & 
er Sorø . .. .... . . . .. af " :, Slag e lse ..... . . . . af 11 .16 :,-

Korsør ... . . ..... an 11.28 ø < :, 

Korsør .. ........ af 11 .33 J: 
I Nyborg Fgh ...... an 12.46 

Svendborg§ ... an 14.07 C 

Fåborg § .. . . .•. an 14.28 J: 
Nyborg Fg h ...... a f - • 
Nyborg ....... . . an 12.51 
Nyborg ........ . af 12.58 
Od ense .......... an 13.17 

Assens§ . . . . . . . an -
Od ense . . ........ af 13.19 
Middelfart .... . .. an 13.48 
Fred ericia . ...... an 13.57 

Esbjerg ........ an -
Tinglev . ... .... an -

Fredericia . ...... af 13.59 
V ejle ... . . . ...... an 14.16 

H erning . . ..... an -
Stru e r ... .. . ... an -
Th isted ... . . ... an -

Vejle . ........... af 14.17 
Horsens . . ....... an 14.37 
Skanderborg ... .. an 14.57 

Silkeborg . . .... an -
H erning ..... . . an -

Skanderborg . . . .. af 14.58 
Århus H ... . . . ... an 15.15 

Grenå .. .. .. ... an -
Århus H ... . ..... af -
Lang å ... .. ... . .. an -

Viborg ........ an -
Skive . ... . ..... an -
Struer .. . .. .. . . an -

Langå ........... af -
Rand ers . . . . . .. .. an -
Hobro ......... . . an -
Ålborg .. .. .... . . an -
Ålborg ... . . . .. .. af -
Nø rresundby ..... an -
Brønderslev . .. . .. an -
Hjørring .... .... . an -
Frederikshavn . ... an -

§) Bilforbindelse. 
•) Om pladsrese rvering , se side 3 og -4. 
a) Togs kifte i Århus. 

* 12.54 

I 
13.15 
12.34 
13.13 
13.36 
13.45 
13.56 
14.09 

14.17 
15.40 

16.50 
-

15.45 
-
-

16.07 

17.35 
16.08 -
16.43 

18.12 
-

16.46 
17.02 
18.35 
-
-

17.03 
17.22 
17.40 
18.40 
19.21 
17.41 
17.58 

19.37 

18.1 5 
18.47 
19.28 
19.58 
20.28 
18.48 
18.59 
19.20 
19.56 

19.58 
20.02 
20.20 
20.38 
21 .07 

Nat eft 
9. april 

* o.os 9. , 
" 
" ,o· 
"' " 
0 
"' 
a: 
a. 

1.20 " < 
0 

1.25 "' :, 

2.43 " ;,s 
& - er 
" - :, 

2.48 
:,-

2.50 
3.02 J: 
3.22 

- a. 
3.23 ~-
I :,-

ø 

- • -

5.1 0 

-
5.20 

5.57 
6.18 
6.50 

6.57 
7 .01 
7 .20 
7 .•1 
8.23 

Onsdag 10. apri I 

(fortsættes) 

* * * 10.15 10.27 12.45 
I I 

10.08 10.08 
I 10.05 

10.41 10.50 

I 
10.05 
10.47 
11.12 
11.24 

11.18 11.36 
11 .31 11.50 13.48 

11.33 12.05 13.50 
12.46 13.18 15.03 

14.07 14.07 -
1•.28 14.28 -
12.56 13.23 15.08 
12.58 13.25 15.10 
13.01 13.40 15.16 
13.23 14.00 15.37 

- 15.25 17.20 
13.26 14.04 15.40 
13.56 14.34 -
14.06 14.43 16.23 

- 16.31 -- 16.25 -
14.11 14.52 16.27 
14.28 15.11 16.44 
- 16.26 -- 17.19 -- 18.39 -

14.30 15.13 16.45 
14.51 15.33 17.06 
15.13 15.53 17.27 
- 16.•0 -- 17.14 -

15.14 15.55 17.28 
15.33 16.11 17.44 

- 17.•8 19.37 

15.45 16.20 -
17.08a -
17.53 -
18.27 -
18.59 -

I -
16.22 16.58 -
16.43 17.21 -
17.15 17.54 -
17.29 - -
17.33 - -
17.51 - -
18.10 - -
18.•• - -
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 

København H . . .. af 
Valby ...... . .... af 

Køge .. . . . .. . .. af 
Holbæk . . .. . . .. af 

Roski ld e .. ..... .. af 
Nykøbing Fl. .. af 
N æst ved ... . . .. af 

Ringsted .. . . ... . . af 
So rø . .. . . ..... . . af 
Slagelse . ...... . . af 
Korsør .. . .. . . . .. an 

Korsør . . .... .. .. af 
N yborg Fg h . .... . an 

Svendborg § ... an 
Fåborg § . .... . . an 

Nyborg Fgh ...... af 
Nyborg ..... . ... an 
Nyborg .. . ...... af 
Odense ....... . .. an 

Asse ns § ... . ... an 
Od e nse .. .. . .... . af 
Midd e lfart . ... . .. an 
Fredericia . . . .. . . an 

Esbj erg .. . . . . . . an 
Tingle v .. ...... an 

Fred e ricia . .. . ... af 
V ejle . ... . . . . . . . . an 

Hern ing ..... . . an 
Stru e r ... . .... . an 
Th is ted .. . . . . .. an 

Vejl e .... . . . ..... af 
Horsens . . ..... . . an 
Skand erborg . . .. . an 

Si lkeborg .. .... an 
Herning .. . .... an 

Skand e rborg .. . . . af 
Århus H ..... .. .. an 

Grenå ... . ... . . an 

Årh us H ....... . . af 
Lan gå .. . ...... . . an 

Viborg . .. .. ... an 
Skive .......... an 
Strue r ... ... . .. an 

Langå .. ......... af 
Randers .... . .... an 
Hobro . ......... . an 
Ålborg .. . . . . . . . . an 

Ålborg ...... .. .. af 
Nørresundby ..... an 
Brønd e rslev ... . .. an 
Hjørring .. .. . . .. . an 
Frederikshavn . .. . an 

(fortsat) 

* 12.54 

I 
13.15 
12.34 
13.13 
13.36 
13.45 
13.56 
14.09 

14.17 
15.40 

16.50 

15.45 

16.07 

17.35 
16.08 

16.43 

18.12 

16.46 
17.02 
18.35 

17.03 
17.22 
17.40 
18.40 
19.21 
17.41 
17.58 

19.37 

18.15 
18.47 
19.28 
19.58 
20.28 
18.48 
18.59 
19.20 
19.56 

19.58 
20.02 
20.20 
20.38 
21 .07 

(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

* 

Ind gå r 
t il 

Frede-
r icia 
so m 

lyntog 
., Fyn-
boen" 
18.23 

18.25 
18.42 

18.43 
19.02 
19.20 
20.06 
20.40 
19.23 
19.40 

21.•5 § 

20.08 
20.39 
21 .30 
22.07 
22.41 
20.40 
20.50 
21.12 
21.44 

21.54 
21 .58 
22.24 
22.43 
23.15 

Onsdag 10 . april 

* 15.50 

16.58 

17.05 
18.13 

19.35 
20.20 

18.23 
18.28 
18.47 

20.39 
18.49 

19.24 

19.26 
19.42 

19.43 
20.03 
20.22 

20.23 
20.39 

20.51 

21 .26 
21.46 
22.17 

·m 

[ 
ø 
i 
0 
"' ;,s .. 
li 
:, 
:,-
ø 
< :, 

J: 
I 

er 

"' 
• 

* 15.57 

17.03 
,--

17.05 
18.13 ---
19.35 
20.20 
18.30 

18.54 
- - -

20.39 
18.56 
19.29 
19.40 

- - -
20.59 

§) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering. se s ide 3 og -4. 

* 

17.05 
18.13 

---
19.35 
20.20 
18.32 
18.34 
18.40 
19.02 

---
20. 39 
19.04 
19.34 
19.44 ---
21.22 

19.48 
20.06 
21 .06 
22.25 

20.07 
20.28 
20.49 
21 .27 
22.14 
20.50 
21.07 

21 .15 
21.48 

21.49 
22.00 
22.26 
23.05 

§ 23 .20 
§ 23.25 
§ 0.05 
§ 0.•0 

(for tsættes) 

* * 16.52 

16.17 
16.59 
17.22 
17.33 
17.•5 
17.59 18.04 

18.09 
19.27 ------
20.30 

19.32 

19.53 ------
19.55 

20.32 
------

21 .57 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

København H .. . . af 
Valby .. .. . .. .... af 

Køge .. . .. . ... . af 
Holbæk . . . ... .. af 

Roskilde ....... . . af 
Nykøbing fl. .. af 
Næstved . ... .. . af 

Ringsted . ... . . .. . af 
Sorø .. . . . . .. .. .. af 
Slag else ......... af 
Korsør .......... an 

Korsør . ...... ... af 
Nyborg fgh ...... an 

Svendborg § . .. an 
fåborg§ ....... an 

Nyborg fgh ..... . af 
Nyborg .. . ...... an 
Nyborg ..... . ... af 
Odense . . . .... . .. an 

Assens§ ... .. .. an 
Odense ...... . ... af 
Middelfart .. ..... an 
Fredericia . ...... an 

Esbjerg ... ..... an 
Tinglev . ... . .. . an 

Fredericia . .. . ... af 
V ej le . .... ... . ... an 

Hern ing ....... an 
Struer ... ...... an 
Th isted . . . . .. .. an 

Vejle ............ af 
Horsens . ...... . . an 
Skand erborg .. . .. an 

Silkeborg . ..... an 
H erni ng . . . . ... an 

Skand erbo rg .. ... af 
Århus H . .... . ... an 

Grenå ......... an 

Århus H ... ... . .. af 
Langå ... .. ... ... an 

Viborg ... . .... a n 
Skive .......... an 
Struer ... ..... . an 

Langå ........... af 
Randers ...... ... an 
Hobro ........ .. . an 
Ålborg .. .. .. . ... an 

Ålborg ..... . ... . af 
Nørresu ndby .... . an 
Brønderslev . .. . . . an 
Hjørring .... . . . .. an 
Frederikshavn .... an 

10. april 
og påflg 

nat 

* 20.30 

21.39 

21 .44 f 
23.02 t 

Nat eft 
10. ap ril 

* 0.05 

1.15 

1.25 
2.38 

, _____ 1-----

0.•0 

23.07 
23.12 
23.31 

23.32 

0.08 

1.21 

er 

ca • 
2.48 
2.50 
3.02 
3.22 

3.23 

I 

5.10 

5.20 

5.57 
6.18 
6.50 

6.57 
7.01 
7.20 
7.41 
8.23 

§) Bilforbind else. 
•) Om pladsreservering , se sid"e 3 og -4. 
a) Bilforbindelse N æstved-Ko rsør. 

9. , 
"' 
"' ,o· 
ca 
"' 0 
";' 

a: 
< 
0 ca 

"' ;>< 
8 er 

=r 
ø 

I 

"' a. 
~-
ø 
< 

• 

* 

Indg år 
til 

Frede-
ricia 

som 
plantog 
nr. 307 

8.20 

8.23 
8.40 

10.01 
10.54 
12.04 

8.41 
9.01 
9.21 

10.06 
10.48 

9.22 
9.38 

9.48 
10.16 
11.15 
11.49 
12.20 
10.17 
10.27 
10.47 
11.21 

Torsdag 11 . april 

* 7.25 

I 
6.45a 
7.35a 

I 
8.28 

8.40 
9.58 

10.03 
10.08 
10.27 

10.28 

11 .01 

12.35 

11 .03 
11.20 
12.24 
13.10 
14.42 

m 

[ 
ø 

0 ca 
;>< 
8 
er 
"' 
=r 
ø < 

I 
I 
-i 
[' 
"' a. • 

* 7.57 

9.02 

9.05 
10.18 

10.28 

10.49 

10.54 
11.25 
11.35 

12.50 

(fortsættes) 

* 

Indgår 
fra 

Århus 
havn 
som 

pi antog 
nr. 365 

12.00 

13.31 

12.01 
12.28 
13.12 
13.33 
13.53 

· 12.29 
12.38 
12.57 
13.26 

13.35 
I 

14.01 
14.17 
14.45 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 

København H . ... af 
Valby .... . .. ... . af 

Køge .... . .. ... af 
Holbæk . . ...... af 

Roskild e .. .... ... af 
Nykøbing fl .. . af 
Næstved ...... . af 

Ringste d . .. . . .... af 
Sorø .. . .. .. .. . . . af 
Slagelse . . ...... . af 
Korsør .. . .. . .... an 

Korsør . ...... .. . af 

(fortsat) 

* 8.13 

9.20 

9.27 
10.50 

(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Torsdag 11 . april 

* * * 
e.16 e122 

ø 8.10 

] ~.45 

10.12 
I 

10.08 
I 

10.37 

I g_ 9.07 
~19 

=r 9.31 
I 

11 .16 
9.25 9.45 11.28 

f 9.27 9.47 11 .33 
12.46 Nyborg fgh . .. .. . an 

Svendborg§ . .. an 

?;'" 10.50 11.05 l-----r l-----l·--1-2-.1-s-·l-----
14.07 

Fåborg § .. ... . . an 
Nyborg fgh . .. ... af 
Nyborg .... . . ... an 
Nyborg .. . . ..... af 
Oden se .. . . .... . . an 

Asse ns§ . ...... an 
Odense .. .... .... af 
Midd elfart .. .. .. . an 
Frede ricia . ...... an 

Esbjerg .. ... ... an 
Tingl ev . .... . .. an 

Fredericia . . .. . .. af 
Vejle . ... . ..... . . an 

Herning ....... an 
Stru er .. . ...... an 
Th isted . .... .. . an 

Vejl e . .. ... . .... . af 
Horsens ......... an 
Skanderborg .. ... an 

Silkeborg . .. . .. an 
Hern ing .. .. ... an 

Skanderborg .. . . . af 
Århus H . ........ an 

Gren å ... . .... . an 

Århus H ... . ..... af 
Langå ........ .. . an 

Viborg ........ an 
Skive ... .. ..... an 
Struer . .. ...... an 

Langå ... . . . ... . . af 
Rand e rs . ... . . . .. an 
Hobro . .. . ...... . an 
Ålborg .. . ... ... . an 

Ålborg .... . .. ... af 
Nørresundby ..... an· 
Brønders le v . . . ... an 
Hjørring .... . ... . an 
Frede rikshavn . . .. an 

10.55 
11.02 
11 .21 

11.23 

11 .56 

11 .59 
11.16 

12.17 
11.37 
11.56 

12.57 
13.13 

14.52 

I • 11.03 

11 .14 

11 .26 
11.56 
12.05 

13.20 

§) Bilforbind else. 
•) Om pladsrese rveri ng, se side 3 og '4. 

12.25 
11.10 

11 .32 

13.15 
11.34 

12.10 

14.08 
13.26 

12.13 
12.29 

12.30 
12.49 
13.08 

13.09 
13.25 

13.35 

14.10 
14.30 
15.02 

14.28 

12.51 
12.58 
13.17 

13.19 
13.48 
13.57 

13.59 
14.16 

14.17 
14.37 
14.57 

14.58 
15.15 

15.27 

16.04 
16.25 
16.56 

17.29 
17.33 
17.51 
18.10 
18.44 

m 
[ 
ø 
i 
0 ca 
;>< 
8 
er 
"' 
=r 
ø < 

I 
I 

er g 
ca • 

* 10.15 
I 

10.08 
I 

10.41 

I 
11.18 
11.31 

11 .33 
12.46 

(fortsættes) 

* 10.21 

11.39 

11 .46 
12.59 

I 
i,, 
8 

1-----l·--- a. 
14.07 
14.28 
13.10 

13.32 

13.34 

14.10 

15.19 

14.13 
14.30 

14.32 
14.53 
15.15 

15.16 
15.35 

14.07 
14.28 er 

13.04 ca 
13.09 • 
13.28 

13.29 

14.04 

15.12 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 

København H .... af 
Valby ... . ... .... al 

Køge .......... al 
Holbæk .. . . . ... al 

Roskilde . . ...... . al 
Nykøbing Fl. .. al 
Næstved .. . ... . af 

Ringsted ... . . . ... af 
Sorø ........ . ... af 
Slagelse . ..... . .. af 
Korsør . . ........ an 

Korsør .......... af 
Nyborg Fgh .... .. an 

Svendborg§ ... an 
Fåborg§ ....... an 

Nyborg Fgh ...... af 
Nyborg ... . .... . an 
Nyborg .. ....... al 
Odense . ......... an 

Assens§ . . .. ... an 
Odense ... .. . ... . af 
Middelfart . ...... an 
Fredericia . . . .... an 

Esbje rg .. . ..... an 
Tinglev . . . ... . . an 

Fredericia . .. . .. . af 
Vejle ...... ... . . . an 

Hern ing . . ..... an 
Struer . . . . ... . . an 
Thisted ... .. . .. an 

Vejle ...... . .. .. . af 
Horsens ...... . . . an 
Skanderborg .. . . . an 

Silkeborg . .. .. . an 
Hern ing ....... an 

Skanderborg . . ... af 
Århus H ....... . . an 

Grenå .. ....... an 

Århus H ......... al 
Langå ........ . .. an 

Viborg ........ an 
Skive ... .. . . ... an 
Struer .... ..... an 

Langå .. ......... af 
Randers ..... . . . . an 
Hobro . . .. . . ..... an 
Ålborg . ... ... . . . an 

Ålborg . ... .... . . al 
Nørresundby ... .. an 
Brønderslev ... . .. an 
Hjørring .... .... . an 
Frederikshavn ... . an 

§) Bilforbindelse. 

(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Torsdag 11 . april 

(fortsat) 

* 10.24 

11.42 

11 .46 
12.59 

14.07 
14.28 
13.10 

13.32 

13.34 

14.10 

15.19 

14.13 
14.30 

14.32 
14.53 
15.15 

15.16 
15.35 

* 

9.59 
10.45 
11.14 

)53 

12.05 
13.18 

14.S0 
14.28 

Videre-
føres 

til 
Århus 

som 
pi antog 
nr. 2S 

* 8.25 
I 

8.10 
I 

8.49 

I 
9.13 
9.26 
9.39 
9.54 

10.02 
11.25 

12.1S 
12.25 
11.30 

11.51 

13.15 
11 .58 

12.34 

14.08 
14.12 

12.45 
13.02 
14.35 
15.30 

13.03 
13.23 
13.42 

13.43 
13.59 

14.07 
14.34 

14.35 
14.45 
15.06 
15.41 

•) Om pladsreservering, se side 3 og 4. 

r , 

Mandag 15. april 

(fortsættes) 

* * 13.00 
I 

12.17 
I 

13.22 

I 
13.58 
14.11 

14.17 
15.40 

15.45 
Indgår 

Ira 
Esbj e rg 16.07 

som 
ekstra 16.08 

tog 
15.25 16.41 

15.34 16.46 
15.50 17.02 

18.35 

15.51 17.0J 
16.10 17.22 
16.28 17.40 
17.17 18.40 
17.59 19.21 
16.29 17.41 
16.45 17.58 

18.30 

18.15 
18.47 
19.31 
19.55 
20.19 
j8.48 
18.59 
19.20 
19.56 

19.58 
20.02 
20.20 
20.38 
21.07 

15 

København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Mandag 15. april Tirsdag 16. april 

(fortsat) 

* * * * * 
København H .. .. af - 15.40 8.25 10.24 -
Valby ....... . ... al - I I -

Køge ..... . . . . . al - 8.03 -
Holbæk ........ al - 15.12 7.4J -

Roskilde .. .. . ... . af - 16.02 8.49 -
Nykøbing Fl. . . al - 15.01 I -
Næstved . ...... af - 15.44 -

Ringsted .... . .... af - 16.23 9.13 -
Sorø .. . .. ..... .. af - 16.JS 9.26 -
Slagelse ....... . . al - 16.47 9.39 -
Korsør .......... an - 17.01 9.54 11.31 -
Korsør . .. . .. . . . . af - 17.09 10.02 11.JJ -
Nyborg Fgh . .. .. . an - 18.17 11.25 12.46 -

Svendborg§ ... an - 19.30 12.15 14.07 -
Fåborg § .. ..... an Indgår 20.20 13.20 1•.28 Indg år 

Nyborg Fgh . . ... . al til 18.25 11 .30 12.56 til 
Nyborg ... . ..... an Frede• - - 12.58 Frede• 
Nyborg ....... .. af ricia - - 13.01 ricia 
Odense . . .. .. . .. . an som 18.46 11.51 13.23 som 

Assens§ .... . .. an lyntog 20.30 t'J.25 - lyntog 
Odense . .. ....... af ,.Fy n- 18.48 11.58 13.26 "Fyn• 
Middelfart . ... . .. an boen" - - 13.56 boen" 
Fredericia . .... .. an 18.23 19.25 12.14 14.06 18.23 

Esbjerg ........ an - - 14.08 - -
Tinglev ...... . . an - 21 .22 14.12 - -

Fredericia . ..... . af 18.25 19.3 1 12.45 14.11 18.25 
Vejle . .. . ....... . an 18.42 19.48 13.02 14.28 18.42 

Herning . . . ... . an - - 1 •.35 - -
Struer . . . ...... an - - 15.30 - -
Thisted .. . . .... an - - 16.45 - -

Vejle . .... . . .... . af 18.41 19.49 13.03 14.J0 18.41 
Horsens ....... .. an 19.02 20.09 13.23 14.51 19.02 
Skanderborg .. .. . an 19.20 20.29 13.42 15.13 19.20 

Silkeborg ..... . an 20.06 - - - 20.06 
Herning .... . .. an 20.40 - - - 20.40 

Skanderborg .. . . . af 19.23 20.J0 13.41 15.14 19.23 
Århus H . .. ...... an 19.40 20.47 13.59 15.JJ 19.40 

Grenå . .. ..... . an 21.33 - 16.01 - 21.45 § 

Århus H . .' ..... .. af 20.08 21 .00 14.07 - 20.08 
Langå ... . ... ... . an 20.39 21.19 14.34 - 20.19 

Viborg ...... .. an 21.30 22.05 - - 21 .30 
Skive ....... .. . an 22.07 22.30 - - 22.07 
Struer . . .. . ... . an 22.41 22.52 - - 22.41 

Lang å . ....... .. . af 20.40 21.30 14.JS - 20.40 
Randers ......... an 20.50 21.39 14.45 - 20.50 
Hobro .. . ... .. ... an 21.12 22.01 15.06 - 21.12 
Ålborg .......... an 21 .44 22.39 15.41 - 21.44 

Ålborg .. . .. .. .. . al 21.54 22.42 - - 21 .54 
Nørresundby ... . . an 21.58 22.46 - - 21.58 
Brønderslev .. . ... an 22.24 23.04 - - 22.24 
Hjørring ... .. .... an 22.43 23.ll - - 22.41 
Frederikshavn . . .. an lJ.15 23.50 - lJ.15 

§) Billorbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 3 og 4. 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 

(Ordinære tog: se DSB køreplan) (Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Tirsdag Nat eft N at eft 
9. april 9. april Onsdag 10. april 10. april Torsdag 11. april Mandag 15. april 

(fortsættes) (fortsættes) 

* * * * * * Frederikshavn . . .. af - m 22.08 9. - - - 22.08 9. Hjørring .. . . ... .. af - [ 22.44 - - - 22.44 , .. Brønderslev .. .. . . af - ø 23 .04 - - - 23.04 [ Nørresundby ... . . af - i 23 .22 .. - - - 23.22 
Ålborg . . . ....... an - 0 23 .26 '°. - - - 23.26 '°. ---<e 10 

Ålborg ... .. .. . . . af - 0.30 - - 17.16 0.30 
Hobro ... .. .... . . af - 1.04 0 - - 17.47 1.04 0 

[ "' "' Randers ......... af - 1.25 - - 18.08 1.25 
Lang å .. . .... . . . . an - - c.: - - - - c.: I 0.. :-:-Struer ... ...... af - I - .. - - - -;,; < < Skive .. .. . ..... af - .. - 0 - - - - 0 

"' "' Viborg .. . ..... af - CT - " - - - - " .. .. .. Lang å . . . ........ af - " - - - - -=r .,, .,, 
Århus H . ....... . an - 0 2.10 , - - 18.45 2.10 , 

< .. .. 
---=> 0.. 

Grenå . .. . . . . .. af - I - - - - - ~-
---• ; 

Århus H ......... af 11.20 2.25 12.50 - 18.55 2.25 =r 
0 0 Skanderborg .. . . . an 11.39 13.11 - 19.15 < 

" Herning .... . .. af - I - - 17.24 I ;,; ;,; Silkeborg .... . . af - .. - - 18.43 .. 

I * * * * Frederikshavn . ... af m 8.08 m 
Hjørring . . ... .. . . af [ 8.36 [ 
Brønderslev . ... . . af 0 8.54 ø 
Nørresundby . .. . . af :.- i Ålborg .......... an " 9.18 0 0 "' Ålborg .......... af V, 9.28 < 
Hobro . ... .. ..... af .. Videre-" Randers ......... af 7.03 0.. føres 7.03 0.. .. 
Langå .. .. .. . .... an 7 .13 til 7 .1 3 I CT ;,; Struer .. . ...... af 5.41 g Nyborg 5.41 .. 

Skive . .. .. . ... . af 6.11 "' som 6.11 CT 
I .. 

Viborg . ....... af 6.37 ;,; plantog 6.37 " =r 
Langå ........... af 7.16 t nr. 46 7 .16 0 < Århus H . . . . .... .an 7.56 7.56 " =r I 0 Grenå . . .. .. .. . al Videre- Videre- • 
Århus H ... . . . ... al føres I 9.05 føres 
Skanderborg .. .. . an til • 9.23 til 

Herning ..... .. af Århus Århus 
Silkeborg ...... af havn 8.SS havn 

Skanderborg ... . . af 11.40 g 13.12 - 19.17 :r 
Horsens . . ....... af 11.59 13.33 - 19.39 " =r =r Vejle .... . . ..... . an 12.20 0 13.57 - 20.00 0 < Thisted .. . . . . . . af 8.39 - 12.07 - " 

Skanderborg .. ... al kl. 7 .58 9.25 kl. 7 .58 
Horsens ......... af 9.45 
Vejle ... . . . ...... an 10.06 

Thisted ........ af 
Struer .... ..... af 10.29 I - 13.17 - I Struer .... .. . .. af 
Herning ...... . af 11.10 • - 14.08 - • Vejl e ............ af 12.21 13.59 15.11 20.02 

Herning . . ..... af 
Vejle ............ af 10.08 

Fredericia . ... .. . an 12.38 14.18 15.29 20.19 Fredericia . .. . ... an 10.25 

Tinglev .. . ..... af - I - - 18.52 I Esbjerg .. . . .. .. al 11 .06 - 14.13 -
Tinglev ........ af 8.30 
Esbjerg ... . .. .. al 9.08 9.29 

Fredericia . ...... af 12.41 I 14.21 15.38 20.22 I Middelfart .... . .. af - - 15.47 20.32 
Odense .......... an 13.16 4.23 14.59 16.17 21.04 4.23 

Fredericia . ...... af 9.49 10.35 10.37 
Middelfart .. . . . . . al 10.44 
Odense .......... an 10.24 11 .14 11 .12 

Svendborg . .. . . an 14.44 - - 17.36 22.35 - Svendborg . .... an 

Odense ..... . .. .. af 13.17 4.25 15.01 16.19 21.11 4.25 Odense .... ..... . af 10.25 11.17 11.13 
Nyborg ......... an 13.36 4.47 15.23 16.39 21.31 4.47 Nyborg ... . ..... an 10.44 11.37 11.36 

Svendborg § .. . af 12.15 - 14.15 - 20.35 - Svendborg§ .. . al 9.35 
Fåborg § ... ... af 11.55 - - 14.30 - - Fåborg § .. .... al 9.40 9.40 

Nyborg Fgh ...... an - 4.52 15.26 16.43 21.34 4.52 Nyborg Fgh ..... .. an 11 .40 
Nyborg Fgh ...... al 13.50 4.57 15.39 16.47 21 .37 4.57 Nyborg Fgh .. .. .. al 11 .00 11 .45 11 .45 
Korsør . . . ..... . . an 14.58 6.15 16.52 18.00 22.55 6.15 Korsør ..... . . . .. an 12.13 13.03 13.03 

Korsør .......... af 6.30 16.57 18.13 23.02 6.30 
Slag e lse . ........ an 17.10 18.27 23.16 
Sorø . . .. . . . .. . . . an 

I 
23.27 

Ringsted ... . ..... an 23.38 
Næstved . . .. . .. an I Nykøb ing FI . . . an 

Roskilde ..... . ... an 19.07 24.00 

r Korsør . .... .. . .. af 12.30 13.10 13.15 
Slagelse . ... ..... an 13.23 
Sorø ....... ..... an 13.34 
Ringsted .. .. ... . . an 13.44 

I Næstved .... ... an I Nykøbing Fl. .. an 
Roskilde . ... .... . an 13.16 14.04 

Holbæk .. .. .. . . an 

I I I 
20.36 0.44 

I Køge .......... an 20.13 0.28 
Valby .. . .• .. .. . . an I I 
København H .. .. an 16.2 1 8.00 18.08 19.30 0.24 8.00 

Holbæk ........ an 13.SS I 
I Køge ..... . .... an I 14.34 

Valby .. . ... . . ... an 
1J2s København H .... an 13.38 14.25 

§) Billorbindelse. §) Billorbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 3 og 4. •) Om pladsreservering, se side 3 og 4. 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H Frederikshavn-Fredericia- Korsør-København H 
(Ordinære tog: se DSB køreplan) (Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Mandag 1 S. april Mandag 15. april 

(fortsat) (fortsættes) I (fortsat) (fortsættes) 

* * * * * * I * * * * * * 
Frederikshavn . ... af m 8.08 m 

Hjørring .. . . .. . .. af [ 8.36 [ 
Brønd erslev .. .. .. of ø 8.54 ø 
Nørresundby ..... af i Ålborg ..... .... . an 9.18 :, 

0 0 
"' "' 

Ålborg ... . . .... . af t 9.28 V, 

" Hobro ... .... . .. . af f Videre- :, 

Randers . . . .. .. .. af føres 11.40a CL 

Lang å . . ...... . .. an I til 11.52a er 
Struer .. . .. . .. . af I Nyborg !,: 
Skive .... ... . . . af 

;,s som "' " I 
Viborg ........ af er pi antog ;,s 

ffi " Langå ......... . . af :, nr. •6 11 .53a =r er 
Århus H ......... an ø 12.41 g 

< =r :, ø 
Grenå ........ . af I < :, 

• I 
Århus H . .. . . .... af 11 .20 12.50 • 
Skanderborg .. .. . an 11 .39 13.11 

H erning ....... af 
Silkeborg .. . .. . af 

Skanderborg .... . af 11.40 13.12 
Horsens . ........ af 11.59 13.33 
Vejle ..... . .. . . . . an 12.20 13.S7 

Thisted ........ af 8.17 
Struer .... ..... af 10.29 
Herning .... . . . af 11 .10 

Vejle . ..... . ..... af 12.12 12.21 13.59 
Freder icia . ...... an 12.29 12.38 14.18 

Frederikshavn .... af - - - - m - -Hjørring ... . .. . . . af - - - - [ - -Brønderslev .. . ... af - - - - ø - -Nørresundby ... .. af - - - - - -Ålborg .. .. . . . ... an - - - - :, -0 -
Ålborg ......... . af - 12.21 - 13.45 - -Hobro ..... . . .... af - 12.52 - 14.20 er - -Randers ...... . .. af - 13.13 - 14.43 . !,: - -Langå ........... an - I - 14.S4 "' -Struer ... ... . .. af I -- - - 13.18 ;,s - -Skive ... . . ..... af " - - - 13.•8 er - -Viborg .... . ... af - - - 14.11 ffi 

:, - -Langå . . . ... ..... af - I - 14.SS =r - -Århus H ........ ø . an - 13.49 - IS.27 < - -:, 

Grenå ... . .. ... af - - 13.49 I - • 13.•9 -
Århus H .. . ... . .. af - 14.02 - IS.39 IS.SO -Skanderborg . .. . . an - 14.22 - 1S.59 16.10 -

Herning ....... af - - - 14.11 - -Silkeborg ... . .. af - 13.•9 - 15.03 - -Skand erborg .. ... af - 14.23 - 16.00 16.11 -Horsens . . .... . .. af - 14.42 - 16.20 16.31 -Ve jle .. .... .. ... . an - IS.Ol - 16.44 16.S4 -Thisted ........ af - - 12.07 - - -Struer ... . ... . . af - - 13.17 - - -Herning ... ... . af - - 14.08 - - -Vejle .... .. ...... af - 15.04 IS.11 16.45 16.SS -Frede ricia . .. . ... an - 1S.23 IS.29 17.03 17.13 -
Tinglev .... .. . . af 11 .26 13.S4 
Esbjerg ....... . af 11.06 

Tinglev . ... .... af - - 14.22 - - -Esbjerg ........ af 14.13 - - - - -
Fredericia . . . . . .. af 12.32 12.41 12.49 14.21 IS.19 
Middelfart .. ... .. af 12.41 
Odense ..... . .... an 13.10 13.16 13.26 14.59 

Fred e ri cia . .... . . af 1S.3O 1S.33 IS.38 17.08 17.17 -Middelfart .. . . . .. af - IS.42 1S.47 17.19 - -Odense .. .. .... .. an 16.06 16.11 16.17 17.50 17.S6 -
Svendborg ..... an 14.52 14.52 16.00 Svendborg . .... an 17.45 17.45 17.45 19.30 19.30 Indgår 

Odense ....... . . . af 13.13 13.17 13.28 IS.Ol 
Nyborg ......... an 13.32 13.36 13.47 15.23 16,16 

Svend borg § . .. af 14.10 
Fåborg § .. . . . . af 13.30 

Nyborg Fg h ...... an 13.36 13.SO 15.26 16.20 
Nyborg Fgh ...... af 13.4S 13.45 13.52 1S.39 16.33 
Korsør ...... . ... an 14.58 14.SS IS.OS 16.Sl 17.S1 

Odense ..... ... .. af 16.08 16.13 16.1 9 17.Sl 17.57 til 
Nyborg .. . ... . .. an 16.28 16.33 16.39 18.12 18.17 Nyborg 

Svend borg § ... af - - - - - som 
Fåbo rg § ...... af - - - - - plantog 

Nyborg Fgh ...... an 16.31 16.36 16.43 18.16 18.20 nr. 70 
Nyborg Fgh ...... af 16.33 16.47 16.47 18.22 18.22 18.37 
Korsør ... . ...... an 17.S I 18.OS 18.OS 19.30 19.30 19.SO 

'----v------

Korsør .......... af 15.13 1S.13 16.57 18.04 
Slagelse . .. . ..... an IS.26 1S.26 17.10 
Sorø .. ... .. .. . .. an 

I I 
Ringsted . ........ an 

Næstved . . ..... an 
Nykøbing FI . .. an 

Roskild e ... ...... an 16.03 16.03 

Korsør . . . . ...... af 18.07 18.13 19.38 19.41 19.S6 
Slag e lse . ... . . ... an 18.21 18.27 19.54 20.09 
Sorø . . . ...... . . . an 

I I I I 
Ringsted . .... . ... an 

Næstved ... .. .. an 
Nykøbing FI ... an 

Roskild e .. ... .... an 19.00 19.07 20.31 2O.4S 

Holbæk ..... ,, .an 

I I I I I Køge .......... an 
Valby . .......... an 
København H . . .. an 16.25 16.21 16.lS 18.08 19.10 

Holbæk . ... . . .. an 19.48 19.•8 

I I I Køge .......... an 20.10 20.10 
Valby . .. . .. . .... an I I 
København H . .. . an 19.lS 19.30 20.43 2O.S4 21 .06 

§) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering. se side 3 og 4. 
a) Togskifte i Århus. 

§) B,lforbindelse. 
•) Om pladsreserveri ng, se s id e 3 og 4. 

,, 



20 
Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 

(Ordinære tog : se DSB kørep lan) 

Mandag 15. april Tirsdag 16. a pril 

(fortsat) (fo rtsættes) 

* * * * * * * 
Frederikshavn ... . af m m 15.36 m 

Hjørring . . .. .. . .. af [ [ 16.02 [ 
Brønderslev .. . . . . af ø ø 16.21 ø 
Nørresundby . .. .. af -'<° -'<° -'<° 

::, ::, 16.41 ;; 
Ålborg .... . . .. . . an 0 0 0 ------___ ,, ___ ,, ---«> 

Ålborg .. .. ... . . . af V> -i 17.16 t & '3' Videre~ Hobro .. .. .. . . . . . af ::, ~- [ 
Randers .. . . . .. .. af " føres 
Langå .. . ... . .. .. an 

Q_ til I er I I 
Struer ... . ..... af g ;,; Nyborg ;,; 
Skive . . ..... . .. af "' & som & 

I er 
Viborg . . .. . ... af ;,; " pi antog [ ::, 

Langå . . .. . .... . . af 
& '3' nr. 982 '3' :r ø 

Århus H . ... . . ... an < ø 
::, ::, < ---~ 

___ ::, 
------ I 7 .31 I Grenå . . . . ... .. af ; • ---• ---------I 

Århus H .... . ... . af 9.05 11.20 
Skanderborg .. . .. an • 9.23 11.39 

H ern ing ... . ... af 8.55 Silkeborg . . .. . . af 
Sk and erborg . . .. . af 9.25 11 .40 
Horsens . . ..... . . af 9.45 11.59 
V ejl e .. . . .... . ... an 10.06 12.20 

Thisted . . . .. .. . af 16.55 8.39 
Stru e r ... . . . ... af 18.06 10.29 
H erning .... . . . af 18.47 11 .10 

Vejl e .. . ..... . . af 19.45 10.08 12.21 
Fredericia . ...... an 20.02 10.25 12.38 

Ti ngl ev .... . .. . af 16.09 18.21 
11.06 . Esbjerg . . . . . af 16.14 9.08 

Frederi cia . .... . af 17.35 19.45 20.06 10.35 12.41 
Middelfart ... . . . . af 10.44 
Od e nse . ... . . . an 18.14 11 .14 13.16 

Sve ndborg . . . . . an 19.30 14.44 

Od e nse .. .. . . ... . af 18.16 11 .17 13.17 
Nyborg ..... . .. . an 18.35 20.39 21.00 11.37 13.36 

Sve ndbo rg § .. . af 19.45 12.15 
Fåborg § .... . . af 17.30 19.20 11 .55 

Nyborg Fgh ...... an 18.38 11.40 
Nyborg Fgh .... .. af 18.47 20.48 21.09 11.45 13.50 
Korsør . . . .. . . .. . an 19.55 '22.03 22.22 13.03 14.58 

,.........., 
Korsør .. ....... . af 20.05 20.09 12.10 22.29 13.10 
Slagelse . ........ an 20.24 13.13 
Sorø . ...... .. . .. an 20.36 13.34 
Rings ted . ... ..... an 20.48 13.44 

Næstved .. . . . .. an I I Nykøbing FI ... an 
Roskild e .. . ... . . . an 21 .10 14.04 

Holbæk ... . .... an 

I I I I 
14.50 

I Køge .. . .... .. . an 14.39 
Valby .. . . ... . a n 21.29 I 
Københ avn H .... an 21.16 21.36 23.23 13.35 14.25 16.21 

§) Bilforbindelse. 
• ) Om pladsrese rvering, se side 3 og 4. 

Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København 
(Ordinære tog : se DSB køre plan) 

(fortsat) 

* * Frede rikshavn . . .. af 
Hjørring . ... . .... af 
Brøndersl ev .. . . . . af 
Nørresundby ..... af 
Ålborg ........ . . an 

Ålborg .. . . . . . . . . af 
Hobro .. . . ....... af 
Rand ers .. . . . . .. . af 
Lang å .. ...... . .. an 

Stru e r . .. ... . . . af 
Skive . . . . ...... af 
Viborg ........ af 

Lang å . . .. . .. . . . . af 
Århus H ......... an 

Gre nå ..... .... af 

Århus H .... .... . af 14.02 
Skand erborg . . ... an 14.22 

Herning ... .... af 
Silke borg . . . . . . af 

Skand e rbo rg .. ... af 14.23 
Horsens . . . ... . . . a f 14.42 
V ejle . . ... . ...... an 15.03 

Thisted . . . ... .. af 12.07 
Stru e r . . . ...... af 13.17 
H ern ing . . . . . . . a f 14.08 

Vejl e ............ af 15.04 15.11 
Fredericia . . . . . . . an 15.23 15.29 

Tinglev .. . ..... af 14.22 
Esbj erg .. . ..... a f 14.13 

Frederi cia . . . af 15.33 15 .38 
Midd e lfart. . . " af 15.42 15.47 
Od e nse ...... . .. . an 16.11 16.17 

Svendborg. . . . . an 17.36 17.36 

Ode nse . .. . ... . . . af 16.13 16.19 
N yborg ......... an 16.33 16.39 

Sve ndborg§ .. . af 
Få borg § .. ... . af 14.30 14.30 

N yborg Fgh ..... . an 16.36 16.43 
N yborg Fgh .... . . af 16.47 16.47 
Korsør . ........ . an 18.05 18.05 

'-----v---' 
Ko rsør . . ..... . . . af 18.13 
Slag e lse . .. .. . .. . an 18.27 
Sorø . ........... an 

I 
Ringsted .... . . . . . an 

Næstved ....... an 
N ykøbing Fl. .. an 

Roskilde .. ... . .. .an 19.07 

Holbæ k ... . . . . . an 20. 36 
Køge . . . .. . . .. . an 20.13 

Valby ......... . . an I 
København H . . . . an 19.30 

§) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering, se s ide 3 og 4. 
a) Togskifte i Århus. 

Tirsdag 16. april 

* * 

14.•0a 
14.51 
13.18 
13.48 
14.11 
14.52a 
15.39 

13.49 

15.50 
16.10 

16.11 
16.31 
16.54 

16.55 
17.13 

17.24 

18.05 

Indg år 19.30 

ti l 18.07 
N yborg 18.27 

som 
pi antog 17.30 
nr. 70 18.30 
18.37 18.47 
19.50 19.55 

19.56 20.05 
20.09 20.19 

I 
20.33 
20.44 

I 
20.45 21.07 

I I 
21 .06 21 .29 

* 

Indgå r 

ti l 
Nyborg 

som 
pi anto g 
nr. 78 
20.35 
21.58 

22.08 

22.57 

I 
23.10 

21 

H 

* 

17.16 
17.47 
18.08 

I 

I 
18.45 

18.55 
19.15 
17.24 
18.43 
19.17 
19.39 
20.00 

20.02 
20.1 9 

18.52 

20.22 
20.32 
21.04 

22.35 

21 .11 
11.31 

21.34 
21.37 
22.55 

22.59 
23.13 
23.24 
23.35 

I 
23.57 

0.44 
0.28 
I 

0.20 



22 
København H-Fredericia-Sønderborg 

København H ..... . af 
N yborg Fgh ........ af 
Nyborg .... . .... . .. af 
Od ense .. . . . . ...... af 

(Ordinære tog : se DSB kø replan) 

København H-Fredericia, se .side 10-15 

Onsdag 
10. apr il og Torsdag 11 . april 

påflg nat 

* * * 20.30 m 8.22 10.21 
I [ 11 .10 I 

23.12 ø I 13.09 
23.32 11 .34 13.29 

m 

[ 
i 11 .57 a 13.49 b :, 

Mid delfart . . ....... af I 0 0 
Frederici a .... ... . . . an 0.08 "' 12.10 14.04 "' ;,s ;,s 

Århus H . . ....... af <:T <:T 
i" 12.22 14.12 ?' Fredericia .. .. . . . . . . af 0.18 
I 12.35 14.25 I Kolding ... . .. ..... . an 0.31 i,, i,, 

Lunderskov . ..... . . an I & I I & 
Vamd ru p ... . . .. ... an :, 12.48 :, 

0.. 
13.01 14.47 Vojens ......... . ... an 0.56 

Haderslev By ... . . an 1.22§ <:T 13.27 § 15.11 <:T 

Rødekro . .. . . . . . ... an 1.10 Q 13.15 15.01 Q 
"' 13.50 15.22 "' Åbe nrå§ ......... an 1.32 • T inglev ... ... ... ... an 1.21 • 13.26 15.12 

Padborg . . . .. .. .. an 13.38 
Gråsten .. . . . . ..... an 1.44 15.35 
Sønderborg . ..... . . an 2.00 15 .54 

Sønderborg-Fredericia-København H 
(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Fredericia-København H, se side 16-21 

I 
Torsdag Mandag 15. april 11. april 

* * * 
Sønderborg .. . ... •..... af 7.50 m - 12.55 m 
Gråsten .. . . .... . ..... . af 8.07 [ - 13.12 [ 

Padborg .... . . . ...... af - ø 11.15 - ø 
T inglev ............ ... . af 8.30 i 11 .26 13.54 -'<' 

11 .20 13.35 ;! Åbenrå§ . .... . . ... .. . af 8.00 0 14.12 0 
Rødekro ..... .... ..... . af 8.41 "' 11 .39 "' Haderslev By ... . .... . af 8.07 V, 11 .30 § 14.00 § V, 

g & 
Vojens . .. . . ... . . . .. . ... af 8.55 11 .58 14.27 :, 

0.. I 14.41 0.. 
Vamdrup ... .. . .... . ... af 9.09 
Kolding .... . . . • . .. .. . .. af 9.23 <:T 12.24 14.54 <:T 

9.37 Q 12.37 15.07 Q Fredericia .... . . . . . . . . . . an 
"' "' I I 

Århus H ....• . ....... an - ;,s 13.59 16.45 ;,s 
<:T <:T 

Middelfart . .. .... .... . . an 10.05 a ?' 12.52 a 15.41 a ?' 
Ode nse .. . . . ... .... . ... an 10.24 I 13.26 16.06 a I 
Nyborg .......... . ..... an 10.44 • 13.47 16.16 • København H . . . . ... .. . an 13.38 16.25 19.10 

§) Bilforbind else. 
•) Om pladsreservering, se side 3 og 4. 
a) Togskifte i Fredericia. 
b) Lyntog "Aros". 

* 17.38 
18.00 
-

18.21 
17.53 
18.34 
18.03 
18.49 

I 
19.17 
19.33 

-
19.57 a 
20.55 a 
20.39 
23.23 

Tirsdag 
16. april 

* 16.55 
I 

19.45 a 
20.06 a 
20.37 a 

19.09 b 
20.50 
21.02 
21 .12 
21.18 
21.31 

21.45 

22.04 

22.31 
22.47 

Tirsdag 
16. april 

* m -[ -
ø 17.53 
-'<' 18.05 
:, 17.50 0 18.18 "' V, 18.03 § 
" 18.37 :, 
0.. 18.51 
<:T 19.05 
Q 19.19 
"' I ;,s -

19.33 a 
I 20.04 a 

• 20.25 a 
23.20 

Husker De at benytte de 
billige DSB rejseformer? 

Familiebilletter 
Billige rejser for Dem og Deres familie. De skal blot rejse sammen 
og mindst (eller betale for) 30 km. 

Grupperejser 
En hyggeligere og bi'lligere løsning, når 4 voksne eller flere har 
fælles rejsemål. Er De 10 eller flere, skal De blot huske at bestille 
billetten 24 timer før afrejsen. 

Skolegrupperejser 
Skole- og studiegrupper henter frisk inspiration og ny viden på 
»åstedet«, et vægtigt indslag i moderne undervisning. DSB tilbyder 
stor rejserabat på 55 %. 

Ungdomsgrupperejser 
Alle unge under 21 ~r kan med fordel benytte dette særlige tilbud. 
De 1<an spare 55 %, hvis De bestiller billet 24 timer før afrejsen og 
betaler for mindst 10 deltagere. 

Sports billetter 
Ta' med klubben til turnering, til stævner og kurser ... Når mindst 
4 aktive idrætsudøvere rejser sammen, gives stor rabat på dob-
beltbilletter. Husk rekvisition fra klubben! 

65-billetter 
En billig måde at komme rundt på - til børn, slægt og venner. 
Hjemrejsen er gratis, for returbilletten betales med enkeltbillet-

. tens pris. De skal blot rejse mindst 30 km hver vej . 

Abonnementskort 
Rejs så meget De vil mellem 2 bestemte stationer - den billigste 
løsning på Deres daglige transportproblem. 

Forlang specialbrochure på en DSB station eller 
rejsebureau. 

Deres 

23 
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København H-Fredericia-Esbjerg-Varde 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

København H-Fredericia, se side 10-15 

København H .. .. . . . . .. af 
N ybo rg fgh .. . ...•. . ... af 
Nyborg . . ........•.. . . . af 
Odense ..... . . . ..•. . ... af 
Middelfart. .. . . ....... . af 
Fredericia . . .. . . . .• ..... an 

Århus H ... . . . ....... af 
Fred eri cia . . .. . ...• .. .. . af 
Kolding .... . . . . . ... . . .. an 
Vejen ... . ....... . ...... an 
Bramm ing ....•........ an 

Ribe ......... ... ..... an 
Tønder .. . ... . ... .... an 

Esbjerg ... . .......... .. an 
Es bjerg ... . .. ... ....... af 
Varde ................. an 

§) Bilforbind else. 
a) Togskifte i Fredericia. 
b) Lyntog "Aros". 
c) Lyntog "Syd-Vestjyden". 

Onsdag 
10. april 

* 16.52 
19.32 

I 
19.55 
20.11 a 
20.32 

19.09 b 
20.46 
21.02 
21.20 
21.45 
22.47 § 

21.57 

* 7.57 
10.28 

I 
10.54 
11.26 
11 .35 

11.47 
12.01 
12.18 
12.37 

12.50 

Torsd ag 11 . april 

* 8.16 
11.03 

I 
11 .26 
11.57 
12.05 

12.15 
12.31 
12.48 
13.07 

13.20 
13.29 
13.44 

* 10.24 
13.10 

I 
13.34 
13.49 a 
14.10 

14.18 
14.30 
14.45 
15.07 
15.43 
16.32 
15.19 
15.37 
15.50 

Tirsdag 
16. april 

* 

18.55 
20.33 
20.46 
21.02 
21.20 
21.51 
22.46 
21.33 
21.43 C 
21.56 C 

50-75% spares på sportsbillet, 

'· 

når mindst 4 aktive idrætsfolk 
rejser sammen. Passive 
idrætsfolk og deres pårøren-
de kan også deltage. Ta' 
toget. 

DSB 

Varde-Esbjerg-Fredericia-København H 
(O rd inære tog: se DSB køreplan) 

Fredericia-København H, se side 16- 21 

Varde ......•. . ...... .•. .. .. . • ... . ... af 
Esbjerg .. . . . . ... .. ...... . .... . .. , ... . an 
Esbj e rg . . . . .........•. . ... . • . . . . ..... af 
Bramming ....... . . . •. ... .. .... .. . . . . an 

Tønder ......•. . •. ,, .. ...... . . ..... af 
Ribe . . . .. .. . . • ....•.. . .•..• . •...... af 

Bramming . . . .. ............ .. .•... . .. af 
Vejen . .... ...... . . . ....... . .. . . . ..... af 
Kolding .... .. .....•. . . . .. .....• . . . . .. af 
Fredericia .... .... .. .... . . • . .. . •.. . . . . an 

Fredericia ... .. ....• . . . .... . ...... . .. . af 
Middelfart . .... . . .. .. ...... . ... .... .. an 
Od ense .... . ...... . .. . ........ ... .. .. an 
Nyborg ....... . ........... .. .... . . ... an 
København H . ....... . .. . ............ an 

§) Bilforbind else. 
•) Om pladsreservering. se s ide 3 og •. 
o) Togskifte i Fred ericia . 

* 9.05 
9.18 
9.29 
9.40 

8.53 § 
9.41 

10.00 
10.16 
10.29 

10.37 
10.43 a 
11.12 
11 .36 
14.25 

Mandag 15. april 

* m 

[ 
p 

14.25 
å! 14.36 
0 13.05 CO 

< 13.56 
14.37 

0.. 14.56 
" I 15.11 
7' 15.25 8 
er 

" :, 15.33 =r 
p 15.41 a < 16.11 a :, 

J: 16.33 a 

• 19.30 

* 15.52 
16.07 
16.14 
16.27 
14.57 
15.45 
16.29 
16.54 
17.12 
17.27 

17.35 

18.14 
18.35 
21 .16 

25 

Fra Esbjerg kl 0.25 i liggevogn. 
Ingen skift ved Storebælt. I 
København kl 7.22. Ligge-
pladsen koster kun 10 kroner. 
Ta'toget. 

@@ @@ DSB 

Lej en bil, der står parat, 
tm 'L når De ankommer med toget. 

Bestil i Deres rejsebureau el-
ler på en DSB station. 

DSB 
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København H-Fredericia-Herning-Struer-Thisted 

(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

København H-Fredericia, se side 10-15 

København H .. .. .. .. .. .... . ..•. . . ... .. .. af 
Nyborg Fgh . ......• .• . .•.•.. • . • .. .. .. ... . af 
Nyborg . ..............•.......•.... , .. . .. af 
Odense ... . .... . . . ... .. . . .. ... . ... . . ... . . af 
Middelfart .. ..... . ............• ....•. . . .. af 
Fredericia .. . . .. • . . •. •... . •.. ... . ... . .. . . . an 

Fredericia ... . ..•.......... . .. .... ... ... . . af 
Vejle . ....... . .•......... •. .•..... ..... . . an 
Vejle ......... . . . ..... . . . ..... .. .. . . ..... af 
Jelling . . . . ... , .• • . • .• . ... •..•......... ... an 
Give . . . .. .. ... . .......... . .•. . .... .. .... an 
Brande . . .. .... ..........• . ...•.. . .•.. . . . an 
H erning .. ....... . • ... .. . •. ... ........ . .. an 

Viborg rtb. § .... ... .. .......... .. ... . .. an 
Skj ern ........ . . ..•.. ..• .............. . an 

He rning ......... ... ... .. ........ . ....... af 
Vildbjerg ......•.... • ... .• .. .. .... ...... . an 
A vl um .............. • . . ......... . . . ..... . an 
Holstebro ... .. . . .... . ..... ..• . . . ..... .... an 
Struer . . . . .... .... ..•. ...... •. . ..•....... an 

Struer . . . .. . .. . .. . ... ... ... . . . ...• . . ..... af 
Hvi dbje rg ...........•....•... . . . . . .... .. . an 
Hurup Thy .. . ......... ... • . ............. . an 
Bedsted Thy .. . .... .. .. . .... . ..•• . , ... . . .. an 
Snedsted ... ............. . . .. . . ........ .. . an 
Thisted . .. . .. .... . . ...... ...•.... ... ..... an 

Torsdag 
11. april 

* 7.25 
I 

10.08 
10.28 
10.35 ab 
11.01 

li.Ol 
11.20 
11 .22 
11 .JB 
I I.SS 
12.07 
12.24 
14.19 

12.26 
12.36 
12.•l 
12.58 
13.10 

ll.25 
ll.45 
14.02 
14.09 
14.22 
14.42 

m 

p 

I 
0 ca 
;,s 

" CT 

" :, 
=r 
p 
< :, 

I 
I 
-i =r ~-
" Q. 

• 

§) Bilforbind e lse. 
• ) Om pladsbest illing, se side 3 og 4. 
a) Tog skifte i Fredericia. 
b) Lyntog "Aros". 

Ikke vejret, men køreplanen 
bestemmer, hvornår Deres 

0 rejse starter. Tag toget - og 
"-2=--:::~mz~~~~,.s,-Q=!:!::r;==c kom sikkert frem til bestem-

\!!'elsesstedet. 

DSB 

Thisted-Struer-Herning-Fredericia-København H 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Fredericia-København H, se side 16-21 

Thisted . . .... . ......•. . ................ . . af 
Snedsted .... ..... . .. . . . ..... .. •. .. . . .. ... af 
Hurup Thy ..... • . .. . .... . • . .• . •. ......... af 
Hvidbj erg .. . . . . . .... .. .......... .. .. . ... . af 
Struer . . . ....... .. ... . . ..... . . . . . .. ... . .. an 

Struer . .... . .. . .... .. •....... ..... . .. .. . . af 
Holstebro .... . ... .... ........ •.. .. . .. .... af 
Herning . . .. ...... . ....... . , . . . . . ...... . . an 

Skjern ............ . . . .•.......... .. . . .. af 
Viborg rtb. § . .. .................... . ... af 

Herning .. .. . . .... .. .. . . . .. , . .... ........ af 
Brand e ...... ... ... . ............ . .... .... af 
Vejl e ... .. .. . ........ . ...... .... . . .... . .. an 
Vejle . ....... . .•... . •.. . .• .. , .... • ...... . af 
Fredericia ....... .. .... . ..•...... . . . .. . ... an 

Frederi cia .... . . .... ... .• . .. .. ...... . ..... af 
Midd e lfart . . . ... . .. . . . ... . .... .. ........ . an 
Odense ... . .... . ......... . . . . . ........... an 
Nyborg .... . . .. . . .. . .... . ..... ... .. . , ... . an 
Nyborg Fgh ... .. ...... . . . .. ....... , . ..... an 
København H . ... . . . .... ... ... ... . •... .. . an 

§) Bdforbindelse. 
•) Om plads reservering , se side 3 og 4. 
a) Togskifte i Fredericia. 

0 

Mandag 
15. april 

* 16.55 
17.09 
17.27 
17.45 
18.04 

18.06 
18.19 
18.46 
18.06 

18.47 
19.04 
19.•l 
19.45 
20.02 

20.06 
20.ll a 
20.11 a 
21.00 

I 
ll.JS 

m 

p 

i 
0 ca 
-i =r ~-:. 
Q. 
I ;,s 
" CT 

=r p 
< :, 

I 
• 

Hurtigruten Arhus-Kalundborg 
har indtil 6 afgange i døgnet, 
3 timers sejlads, hvilekahyt-
ter, kiosker med righoldigt 
udvalg, restaurant (med varm 
servering på dagturene). 

, ... , ~- __, 

~c:, r-::\4' ePf & -= DSB 

27 
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Langå-Struer 

(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

København H .... .. •.•..•.... ... ..•.... af 
Århu s H ...... . .... .. • .. .. . • • . .•.. . .. . . af 
Randers ...... ..... .. •. ... . ..• .• . .. . . . . af 

Lang å ...... .. ... .• • • • . •.• ..•.•.. . . ... ... af 
Bjerringbro ..... . ...•. . ..• . .. . • .... •. . ... an 
Viborg .... . .. ......•.... • . .. . . . . ..•..... an 

Herning§ .. ....• .. ..• . . • . • • . . . • ... .. , .. an 
Viborg . .. ..... . . •..• . •....• . . .. . . ....... af 
Skive .. . ......... . .•.. . ...... . . .•. . . .... . an 
Struer ..... . . . . . . . • . .• . . • . . . • . . . . • . . . . . . an 

Thisted. . .. . .. . . an 

Torsdag 
11 . april 

* 7.05 a 
12.11 
12.16 
12.47 
12.57 
13.12 

13.13 
13.33 
13.53 

§) Bilforbindelse. 
a) Lyntog " Aros". Endvidere over Kalundborg. København H af 7.15. 

Er I mindst 10 unge 
under 21 år, får I 55% rabat 
på billetten, når I rejser sam-
men som ungdomsgruppe. 
Ta' toget. 

DSB 

Den lange rejse. 
Afslappet og uden stress for 
den travle forretningsmand . 
Togstewardess-service i de 
fleste lyn- og eksprestog. Ta' 
toget. 

DSB 

29 
Struer-Langå 

(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Struer ........ .. •. . .......... af 
Vind e rup .. . .. . .•.• ..•. •. .. . . af 
Rønbjerg .. . . ...•.......... .. af 
Skive ......... . .•. . .. . ....... af 
Stoholm . . .. .. ..•. ... •.. ... .. af 
Viborg .........•.•.... . ..... an 

He rning§ .. . ..•.• . . . .•..... af 
Viborg . ........•.. . . •. • . .. . . af 
Rødkærsbro .... .. . . • . •. . ..... af 
Bj e rringbro ... . . .. • . .. . •.... . af 
Ulstrup . . .. . ....•. .• ... •... .. af 
Lang å .. .... ......•. . ..• . .... an 

Randers .... . . .. .......... an 
Århus H . . .. . ....... .... .. an 
København H . . . . . . an 

§) Bilforbindelse. 
b) Over Kalundborg . 

Torsdag 
11 . april 

5.41 
5.53 
6.03 
6.11 
6.22 
6.36 

6.37 
6.49 
6.58 
7.06 
7.13 
7.31 
7.56 

12.39 b 

Mandag 
15. april 

5.41 
5.53 
6.03 
6.11 
6.22 
6.36 

6.37 
6.49 
6.58 
7.06 
7.13 
7 .31 
7.56 

12.39 b 

Er De mindst 4 voksne 
i selskab, kan De rejse på 
gruppebillet og få 20% rabat 
på billetten. Ta' toget. 

DSB 

På en familiebillet 
betaler kun den ældste fuld 
pris; alle øvrige betaler halv 
pris. Ta' toget. 

DSB 



spar tid - rejs mens De sover 
- benyt liggevogn mellem København-Frederikshavn 
og mellem København-Esbjerg 

30 

For kun 10 kr. kan De reservere en liggeplads med tæppe, lagen 
og hove~pude med betræk. 

DSB 

Silkeborg-Århus H 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Silkeborg . .. .. .. .... . .. . . . ............... af 
Svejbæk ............................... . . af 
Ry . . .............. . .. ... . . . .. .. ......... af 
Skand e rborg . . . . .. . .. . .• . .•.. . ... . . . ... .. an 

Freder icia ............•.... . ...... . ... . . an 
København H . ... . .. . . .. .. . . ...•. • .. . .. an 

: : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : 
Køben ha vn Hover Kalundborg . . . . ... . .. an 

Mandag 
15. april 

13.49 
13.59 
14.09 
14.19 
15.23 
19.25 
14.21 
14.42 
19.54 

Tønder-Brom mi ng-Esbjerg 
(Ord inære tog: se DSB køreplan) 

Tønder ............. ....... . ... .. ..•..... af 
Bredebro . .... . ... .. .. . .. .•. . .. . _ • . .. .. . . af 
Skærbæk .... . .. . .. . .. . .. .... ..... . . .... . . af 
Ribe ....... ... .. . ...• .......• .. .... •. .... af 
Gredstedb ro ... . ..... .. ... . . .. . . . ... . .. . . af 
Brammin g . . . .. . . . .. . ..• . ... .. . . . . . . .. . . . an 

Fred eri cia .... . . . ...... ... .. . ..... •.... . an 
København H .......... . .. ... . _ . . • . .. . . an 

Bra mming ..................... . . . . •. ... . af 
Esbjerg .. . . . .. ... . .....• . . . .... .•....... an 

Mandag 
15. apr il 

14.57 
15.14 
15.26 
15.45 
15.54 
16.03 
17.27 
21.16 
16.04 
16.17 

Undgå kø og ventetid ved 
færgen. Ring blot til en DSB 
station eller et rejsebureau 
og bestil plads. 

DSB 
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Overfarter 

Gedser-Warnemiinde 

Sejltid: ca. 1 ti me 50 mi n. 
Mø detid : 30 mi n ut te r 

De r sej les fø lgend e t ure : 
Gedser ... . . .. .. . af 1.15 b8.35 9.55 b13 .15 15.10 c1 6.10 a20.15 

Warnemi.inde . .. af 3.45 b1 1.00 12.25 c14.00 17.40 c19.00 a22.45 

a) Kun 10/4 og 15/4. 
b) Ku n 11/4. 
c) Kun 15/4. 

Her sejler DSB også for Dem 

Halsskov- Knudshoved 

Bøjden-Fynshav 

Helsingør-Helsingborg 

København Havnegade-Malmo 

Dragør- Limhamn 

Rødby-Puttgarden 

Kalundborg -Århus 

Kalundborg -Samsø-Århus 

Se DSB Køreplan eller DSB Bilfærger 
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